
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

6 августа 2015 г. г.Зеленодольск 

КАРАР 

№ 1643 
 

 

 

 

О комиссии по проведению торгов на 

право заключения договоров на установку 

и эксплуатацию рекламных конструкций и 

средств наружной информации в 

Зеленодольском муниципальном районе 

 

 

В целях обеспечения проведения торгов на право заключения договоров 

на установку и эксплуатацию рекламных конструкций и средств наружной 

информации на территории Зеленодольского муниципального района, 

Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить состав Комиссии по проведению торгов на право заключения 

договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций и средств 

наружной информации в Зеленодольском муниципальном районе (приложение). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Зеленодольская правда» 

и на официальном сайте Зеленодольского муниципального района 

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru/). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Руководитель               С.Г. Егоров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://zelenodolsk.tatarstan.ru/


Приложение 

к постановлению Исполнительного 

комитета Зеленодольского 

муниципального района 

от 6 августа  2015 года № 1643 

 

 

Состав комиссии по проведению торгов на право заключения договоров 

на установку и эксплуатацию рекламных конструкций 

и средств наружной информации в Зеленодольском муниципальном районе 

 

Председатель комиссии: 

И.Р. Гафиятуллин 
первый заместитель руководителя Исполнительного комитета 

Зеленодольского муниципального района 

 

Заместитель председателя комиссии 

Р.С. Султанов 
Начальник отдела потребительского рынка Исполнительного 

комитета ЗМР 

 

Секретарь комиссии: 
 

Д.Г. Низамов 

заместитель начальника отдела потребительского рынка 

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального 

района 

 

Члены комиссии: 

О.П. Дѐгтева 
Руководитель МУ «Финансово-бюджетная палата 

Зеленодольского муниципального района» 

И.И. Сагадеев Главный специалист МБУ «Юридическое бюро ЗМР» 

Н.В. Гусев Руководитель МУ «ПИЗО ЗМР РТ» 

Ю.Н. Герасимов 
Руководитель МБУ «Управление архитектуры и 

градостроительной политики ЗМР» 

Ф.Ф. Шамгунова 

Заместитель начальника отдела экономического анализа 

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального 

района 

 


